
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: C2     Nom Cos: COS AUXILIAR ADMINISTRATIU     Àmbit: CATALUNYA CENTRAL

OFICINA DE TREBALL DE BERGA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***3952** Susanna Bretcha Gorchs 2 111,80Oficina de Treball de Berga

2 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 80,80Oficina de Treball de Berga

3 ***4889** Joan Noguer Babot 2 57,90Oficina de Treball de Berga

4 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 47,40Oficina de Treball de Berga

5 ***4068** Sandra Lorente I Riu 2 36,20Oficina de Treball de Berga

6 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Berga

7 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 34,00Oficina de Treball de Berga

8 ***8435** Maria Teresa Matamoros Orgaz 2 31,60Oficina de Treball de Berga

9 ***3282** Tania Pozas Montes 2 28,60Oficina de Treball de Berga

10 ***7686** Anna Cerdà Cubillo 2 28,20Oficina de Treball de Berga

11 ***2920** Joana Flores Gimeno 2 27,80Oficina de Treball de Berga

12 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 26,90Oficina de Treball de Berga

13 ***6903** Silvia Vega Murillo 2 26,40Oficina de Treball de Berga

14 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 26,30Oficina de Treball de Berga

15 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 25,60Oficina de Treball de Berga

16 ***9100** Guillem Clavel Oliveras 2 24,00Oficina de Treball de Berga

17 ***8150** Maria Angels Domenjo Viladomat 2 23,10Oficina de Treball de Berga

18 ***7136** Aurelia Noguerola Mas 2 20,30Oficina de Treball de Berga

19 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Berga

20 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Berga

21 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball de Berga

22 ***5252** Nuria Castro Valle 2 17,20Oficina de Treball de Berga

23 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 16,10Oficina de Treball de Berga

24 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Berga

25 ***1951** Vanessa Serra 2 15,90Oficina de Treball de Berga

26 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Berga

27 ***8989** Emma Olle Bartroli 2 10,40Oficina de Treball de Berga

28 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball de Berga

29 ***8659** Aida Compte Gamisans 2 6,30Oficina de Treball de Berga

30 ***5665** Monica Sellares Ramos 2 5,40Oficina de Treball de Berga

31 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball de Berga

32 ***6106** Sílvia Chiva Génova 3 15,68Oficina de Treball de Berga

33 ***3522** Lourdes Torner López 3 12,02Oficina de Treball de Berga

34 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Berga

35 ***3433** Manuela Martin Rey 3 9,55Oficina de Treball de Berga

36 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Berga

37 ***4949** Juan Luís Llanos Retamero 3 8,07Oficina de Treball de Berga

38 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 3 7,71Oficina de Treball de Berga

39 ***2897** Ruth Valle Rexach 3 7,37Oficina de Treball de Berga

40 ***7774** Lourdes Sanchez Soler 3 6,75Oficina de Treball de Berga

41 ***5783** Carme Garriga Casas 3 6,63Oficina de Treball de Berga

42 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Berga
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43 ***4411** Núria De Las Cuevas 
Montull

3 6,43Oficina de Treball de Berga

44 ***8343** Anna Abanades Rodriguez 3 6,15Oficina de Treball de Berga

45 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Berga

46 ***4552** Anna Font Molas 3 5,76Oficina de Treball de Berga

47 ***5575** Lidia Alvarez Pastor 3 5,23Oficina de Treball de Berga

48 ***2925** Mariía de Los 
Ángeles

Sagrado Pessagno 4 14,28Oficina de Treball de Berga

49 ***5415** Maria Carmen Castro Serrano 4 14,02Oficina de Treball de Berga

50 ***4572** Elisabet Baena Garcia 4 13,38Oficina de Treball de Berga

51 ***1711** Mei Serra Sole 4 13,02Oficina de Treball de Berga

52 ***7329** Sonia Comas Fages 4 12,71Oficina de Treball de Berga

53 ***1488** Virginia Cobos Garcia 4 12,45Oficina de Treball de Berga

54 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 12,17Oficina de Treball de Berga

55 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 11,70Oficina de Treball de Berga

56 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Berga

57 ***5848** Alicia Rodriguez Vazquez 4 10,26Oficina de Treball de Berga

58 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Berga

59 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Berga

60 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 9,82Oficina de Treball de Berga

61 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 9,68Oficina de Treball de Berga

62 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 9,58Oficina de Treball de Berga

63 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Berga

64 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Berga

65 ***3075** Gisela Centelles Pardillo 4 9,30Oficina de Treball de Berga

66 ***6717** Jordi Borras Quinto 4 9,10Oficina de Treball de Berga

67 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Berga

68 ***8628** Laura Perez Guillen 4 8,81Oficina de Treball de Berga

69 ***2552** Jordi Pascual Artigas 4 8,80Oficina de Treball de Berga

70 ***2977** Laura Cervantes Albiol 4 8,75Oficina de Treball de Berga

71 ***7367** Gemma Soler Curriu 4 8,40Oficina de Treball de Berga

72 ***2604** Ana Belen Sanchez Beiroa 4 8,36Oficina de Treball de Berga

73 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Berga

74 ***0193** Eva Ventura Muñoz 4 8,20Oficina de Treball de Berga

75 ***1849** Cristina Ingles Gonzalez 4 8,14Oficina de Treball de Berga

76 ***3095** Laura Barea López 4 8,10Oficina de Treball de Berga

77 ***4380** Araceli Mas Roca 4 8,00Oficina de Treball de Berga

78 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Berga

79 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Berga

80 ***7401** Maria Angels Garriga Casas 4 7,70Oficina de Treball de Berga

81 ***8771** Cristina Pons Vila 4 7,58Oficina de Treball de Berga

82 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Berga

83 ***3714** Josep Ginesta Vila 4 7,24Oficina de Treball de Berga

84 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de Berga

85 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,20Oficina de Treball de Berga

86 ***3682** Marta Palet Serra 4 7,18Oficina de Treball de Berga
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87 ***3511** Isabel Rincón Valiente 4 7,10Oficina de Treball de Berga

88 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Berga

89 ***3832** Carles Clotet Vilalta 4 7,02Oficina de Treball de Berga

90 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Berga

91 ***5692** Laura Martin Diaz 4 7,00Oficina de Treball de Berga

92 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Berga

93 ***8904** Esther Milla Rosell 4 6,90Oficina de Treball de Berga

94 ***7534** Laura Charneco Sanchez 4 6,70Oficina de Treball de Berga

95 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 6,60Oficina de Treball de Berga

96 ***5939** Gloria Madurell Sallés 4 6,60Oficina de Treball de Berga

97 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de Berga

98 ***4618** Silvia Surina Gilabert 4 6,10Oficina de Treball de Berga

99 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball de Berga

100 ***4269** Esther Ruiz Safra 4 6,00Oficina de Treball de Berga

101 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Berga

102 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Berga

103 ***2084** Adam Reyes Blazquez 4 5,89Oficina de Treball de Berga

104 ***0145** Cristina Rodriguez Cinca 4 5,80Oficina de Treball de Berga

105 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Berga

106 ***0512** Roser Armengol Forto 4 5,80Oficina de Treball de Berga

107 ***7662** Sandra Catalan Sanchez 4 5,70Oficina de Treball de Berga

108 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Berga

109 ***4131** Montserrat Seuba Codina 4 5,20Oficina de Treball de Berga

110 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 5,05Oficina de Treball de Berga

111 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 4,80Oficina de Treball de Berga

112 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Berga

113 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,77Oficina de Treball de Berga

114 ***7178** Ainara López Pérez 4 4,50Oficina de Treball de Berga

115 ***8085** Montserrat Viver Roca 4 4,30Oficina de Treball de Berga

116 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Berga

117 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 3,90Oficina de Treball de Berga

118 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Berga

119 ***5179** Cristina Capdevila Crusellas 4 2,80Oficina de Treball de Berga

120 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Berga

OFICINA DE TREBALL DE L'ANOIA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,80Oficina de Treball de l'Anoia

2 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 80,80Oficina de Treball de l'Anoia

3 ***4889** Joan Noguer Babot 2 57,90Oficina de Treball de l'Anoia

4 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 47,40Oficina de Treball de l'Anoia

5 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 42,10Oficina de Treball de l'Anoia

6 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 34,80Oficina de Treball de l'Anoia

7 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de l'Anoia

8 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de l'Anoia

9 ***4945** Maria Carmen Farreres Auge 2 33,20Oficina de Treball de l'Anoia
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10 ***8435** Maria Teresa Matamoros Orgaz 2 31,60Oficina de Treball de l'Anoia

11 ***1897** Sandra Andre Escribano 2 28,40Oficina de Treball de l'Anoia

12 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 27,80Oficina de Treball de l'Anoia

13 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 26,90Oficina de Treball de l'Anoia

14 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,60Oficina de Treball de l'Anoia

15 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 25,60Oficina de Treball de l'Anoia

16 ***9100** Guillem Clavel Oliveras 2 24,00Oficina de Treball de l'Anoia

17 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 23,20Oficina de Treball de l'Anoia

18 ***1177** Ton Llacuna Sola 2 22,90Oficina de Treball de l'Anoia

19 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de l'Anoia

20 ***7136** Aurelia Noguerola Mas 2 20,30Oficina de Treball de l'Anoia

21 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de l'Anoia

22 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de l'Anoia

23 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball de l'Anoia

24 ***5252** Nuria Castro Valle 2 17,20Oficina de Treball de l'Anoia

25 ***3601** Montserrat Bola Flores 2 16,20Oficina de Treball de l'Anoia

26 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 16,10Oficina de Treball de l'Anoia

27 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de l'Anoia

28 ***1951** Vanessa Serra 2 15,90Oficina de Treball de l'Anoia

29 ***2842** Francesca Oliver Riba 2 12,30Oficina de Treball de l'Anoia

30 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de l'Anoia

31 ***8989** Emma Olle Bartroli 2 10,40Oficina de Treball de l'Anoia

32 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball de l'Anoia

33 ***5903** Sonia Camps Turull 2 9,40Oficina de Treball de l'Anoia

34 ***8803** Carme Adamuz Galvez 2 9,10Oficina de Treball de l'Anoia

35 ***5725** M Esther Pérez Maza 2 9,00Oficina de Treball de l'Anoia

36 ***1645** Fernanda Rubio Ramirez 2 8,60Oficina de Treball de l'Anoia

37 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,50Oficina de Treball de l'Anoia

38 ***0162** Sandra Pontnou Ferrer 2 6,80Oficina de Treball de l'Anoia

39 ***8659** Aida Compte Gamisans 2 6,30Oficina de Treball de l'Anoia

40 ***5665** Monica Sellares Ramos 2 5,40Oficina de Treball de l'Anoia

41 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball de l'Anoia

42 ***3441** Joan Albert Moran Digon 3 9,50Oficina de Treball de l'Anoia

43 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de l'Anoia

44 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de l'Anoia

45 ***0121** Francesca Isach Escribà 3 8,09Oficina de Treball de l'Anoia

46 ***5783** Carme Garriga Casas 3 6,63Oficina de Treball de l'Anoia

47 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de l'Anoia

48 ***4411** Núria De Las Cuevas 
Montull

3 6,43Oficina de Treball de l'Anoia

49 ***8343** Anna Abanades Rodriguez 3 6,15Oficina de Treball de l'Anoia

50 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de l'Anoia

51 ***5575** Lidia Alvarez Pastor 3 5,23Oficina de Treball de l'Anoia

52 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 19,11Oficina de Treball de l'Anoia

53 ***8325** Juana Sánchez Pérez 4 14,75Oficina de Treball de l'Anoia

54 ***4572** Elisabet Baena Garcia 4 13,38Oficina de Treball de l'Anoia

55 ***8500** Griselda Garcia Torres 4 13,25Oficina de Treball de l'Anoia
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56 ***1711** Mei Serra Sole 4 13,02Oficina de Treball de l'Anoia

57 ***7329** Sonia Comas Fages 4 12,71Oficina de Treball de l'Anoia

58 ***1488** Virginia Cobos Garcia 4 12,45Oficina de Treball de l'Anoia

59 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 12,17Oficina de Treball de l'Anoia

60 ***8051** Susana Bolívar Canales 4 12,02Oficina de Treball de l'Anoia

61 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 11,70Oficina de Treball de l'Anoia

62 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de l'Anoia

63 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de l'Anoia

64 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de l'Anoia

65 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball de l'Anoia

66 ***5848** Alicia Rodriguez Vazquez 4 10,26Oficina de Treball de l'Anoia

67 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de l'Anoia

68 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 9,82Oficina de Treball de l'Anoia

69 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 9,68Oficina de Treball de l'Anoia

70 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 9,58Oficina de Treball de l'Anoia

71 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de l'Anoia

72 ***8512** David Botella Bernús 4 9,40Oficina de Treball de l'Anoia

73 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de l'Anoia

74 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de l'Anoia

75 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de l'Anoia

76 ***8628** Laura Perez Guillen 4 8,81Oficina de Treball de l'Anoia

77 ***2552** Jordi Pascual Artigas 4 8,80Oficina de Treball de l'Anoia

78 ***2977** Laura Cervantes Albiol 4 8,75Oficina de Treball de l'Anoia

79 ***5260** Marina Vazquez Prat 4 8,65Oficina de Treball de l'Anoia

80 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 8,56Oficina de Treball de l'Anoia

81 ***9310** Silvia Palacios Ubach 4 8,40Oficina de Treball de l'Anoia

82 ***7367** Gemma Soler Curriu 4 8,40Oficina de Treball de l'Anoia

83 ***2604** Ana Belen Sanchez Beiroa 4 8,36Oficina de Treball de l'Anoia

84 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de l'Anoia

85 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de l'Anoia

86 ***1849** Cristina Ingles Gonzalez 4 8,14Oficina de Treball de l'Anoia

87 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de l'Anoia

88 ***4380** Araceli Mas Roca 4 8,00Oficina de Treball de l'Anoia

89 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de l'Anoia

90 ***0317** Rebeca Lechuga 4 7,90Oficina de Treball de l'Anoia

91 ***0095** Montserrat Rodríguez Venteo 4 7,90Oficina de Treball de l'Anoia

92 ***7401** Maria Angels Garriga Casas 4 7,70Oficina de Treball de l'Anoia

93 ***5803** Susanna Canto Guilella 4 7,61Oficina de Treball de l'Anoia

94 ***8771** Cristina Pons Vila 4 7,58Oficina de Treball de l'Anoia

95 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de l'Anoia

96 ***8932** Laura Romero Fanega 4 7,50Oficina de Treball de l'Anoia

97 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de l'Anoia

98 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,20Oficina de Treball de l'Anoia

99 ***3682** Marta Palet Serra 4 7,18Oficina de Treball de l'Anoia

100 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de l'Anoia

101 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de l'Anoia
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102 ***5692** Laura Martin Diaz 4 7,00Oficina de Treball de l'Anoia

103 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de l'Anoia

104 ***8904** Esther Milla Rosell 4 6,90Oficina de Treball de l'Anoia

105 ***4528** María Isabel Morata Martínez 4 6,70Oficina de Treball de l'Anoia

106 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 6,60Oficina de Treball de l'Anoia

107 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de l'Anoia

108 ***9812** Gisela García Casajuana 4 6,10Oficina de Treball de l'Anoia

109 ***5524** Xavier Molina Toset 4 6,10Oficina de Treball de l'Anoia

110 ***4618** Silvia Surina Gilabert 4 6,10Oficina de Treball de l'Anoia

111 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de l'Anoia

112 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de l'Anoia

113 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de l'Anoia

114 ***2084** Adam Reyes Blazquez 4 5,89Oficina de Treball de l'Anoia

115 ***0512** Roser Armengol Forto 4 5,80Oficina de Treball de l'Anoia

116 ***4614** M Merce Boher Lopez 4 5,70Oficina de Treball de l'Anoia

117 ***7662** Sandra Catalan Sanchez 4 5,70Oficina de Treball de l'Anoia

118 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 5,68Oficina de Treball de l'Anoia

119 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de l'Anoia

120 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 5,05Oficina de Treball de l'Anoia

121 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de l'Anoia

122 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,77Oficina de Treball de l'Anoia

123 ***7178** Ainara López Pérez 4 4,50Oficina de Treball de l'Anoia

124 ***8085** Montserrat Viver Roca 4 4,30Oficina de Treball de l'Anoia

125 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de l'Anoia

126 ***6310** Marta Domenech Serra 4 4,00Oficina de Treball de l'Anoia

127 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 3,90Oficina de Treball de l'Anoia

128 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de l'Anoia

129 ***5179** Cristina Capdevila Crusellas 4 2,80Oficina de Treball de l'Anoia

130 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de l'Anoia

OFICINA DE TREBALL DE MANRESA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,80Oficina de Treball de Manresa

2 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 80,80Oficina de Treball de Manresa

3 ***4889** Joan Noguer Babot 2 57,90Oficina de Treball de Manresa

4 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 47,40Oficina de Treball de Manresa

5 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 42,10Oficina de Treball de Manresa

6 ***7521** Diana Fernandez Vicente 2 35,90Oficina de Treball de Manresa

7 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Manresa

8 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 34,00Oficina de Treball de Manresa

9 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Manresa

10 ***4945** Maria Carmen Farreres Auge 2 33,20Oficina de Treball de Manresa

11 ***6152** Guadalupe Torrado Mendez 2 32,50Oficina de Treball de Manresa

12 ***3282** Tania Pozas Montes 2 28,60Oficina de Treball de Manresa

13 ***1897** Sandra Andre Escribano 2 28,40Oficina de Treball de Manresa

14 ***7686** Anna Cerdà Cubillo 2 28,20Oficina de Treball de Manresa
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15 ***2920** Joana Flores Gimeno 2 27,80Oficina de Treball de Manresa

16 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 26,90Oficina de Treball de Manresa

17 ***6903** Silvia Vega Murillo 2 26,40Oficina de Treball de Manresa

18 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 26,30Oficina de Treball de Manresa

19 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 25,60Oficina de Treball de Manresa

20 ***9100** Guillem Clavel Oliveras 2 24,00Oficina de Treball de Manresa

21 ***1177** Ton Llacuna Sola 2 22,90Oficina de Treball de Manresa

22 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Manresa

23 ***7136** Aurelia Noguerola Mas 2 20,30Oficina de Treball de Manresa

24 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Manresa

25 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Manresa

26 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 17,70Oficina de Treball de Manresa

27 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball de Manresa

28 ***5252** Nuria Castro Valle 2 17,20Oficina de Treball de Manresa

29 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 16,10Oficina de Treball de Manresa

30 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Manresa

31 ***1951** Vanessa Serra 2 15,90Oficina de Treball de Manresa

32 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Manresa

33 ***8989** Emma Olle Bartroli 2 10,40Oficina de Treball de Manresa

34 ***5598** Eva Pino Galbany 2 9,50Oficina de Treball de Manresa

35 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball de Manresa

36 ***5903** Sonia Camps Turull 2 9,40Oficina de Treball de Manresa

37 ***8803** Carme Adamuz Galvez 2 9,10Oficina de Treball de Manresa

38 ***5725** M Esther Pérez Maza 2 9,00Oficina de Treball de Manresa

39 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,50Oficina de Treball de Manresa

40 ***0162** Sandra Pontnou Ferrer 2 6,80Oficina de Treball de Manresa

41 ***8659** Aida Compte Gamisans 2 6,30Oficina de Treball de Manresa

42 ***5665** Monica Sellares Ramos 2 5,40Oficina de Treball de Manresa

43 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball de Manresa

44 ***6106** Sílvia Chiva Génova 3 15,68Oficina de Treball de Manresa

45 ***7856** Pilar Gracia Parache 3 12,10Oficina de Treball de Manresa

46 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Manresa

47 ***3433** Manuela Martin Rey 3 9,55Oficina de Treball de Manresa

48 ***3441** Joan Albert Moran Digon 3 9,50Oficina de Treball de Manresa

49 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Manresa

50 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Manresa

51 ***8335** Karina Pau Cervelló 3 8,15Oficina de Treball de Manresa

52 ***0121** Francesca Isach Escribà 3 8,09Oficina de Treball de Manresa

53 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 3 7,71Oficina de Treball de Manresa

54 ***2897** Ruth Valle Rexach 3 7,37Oficina de Treball de Manresa

55 ***4838** Miquel Macià Cabot 3 7,10Oficina de Treball de Manresa

56 ***7774** Lourdes Sanchez Soler 3 6,75Oficina de Treball de Manresa

57 ***5783** Carme Garriga Casas 3 6,63Oficina de Treball de Manresa

58 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Manresa

59 ***4411** Núria De Las Cuevas 
Montull

3 6,43Oficina de Treball de Manresa

60 ***8343** Anna Abanades Rodriguez 3 6,15Oficina de Treball de Manresa
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61 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Manresa

62 ***4552** Anna Font Molas 3 5,76Oficina de Treball de Manresa

63 ***5575** Lidia Alvarez Pastor 3 5,23Oficina de Treball de Manresa

64 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 19,11Oficina de Treball de Manresa

65 ***8325** Juana Sánchez Pérez 4 14,75Oficina de Treball de Manresa

66 ***2925** Mariía de Los 
Ángeles

Sagrado Pessagno 4 14,28Oficina de Treball de Manresa

67 ***5415** Maria Carmen Castro Serrano 4 14,02Oficina de Treball de Manresa

68 ***4572** Elisabet Baena Garcia 4 13,38Oficina de Treball de Manresa

69 ***8500** Griselda Garcia Torres 4 13,25Oficina de Treball de Manresa

70 ***1711** Mei Serra Sole 4 13,02Oficina de Treball de Manresa

71 ***3508** Miquel Serres Amposta 4 12,84Oficina de Treball de Manresa

72 ***7329** Sonia Comas Fages 4 12,71Oficina de Treball de Manresa

73 ***1488** Virginia Cobos Garcia 4 12,45Oficina de Treball de Manresa

74 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 12,17Oficina de Treball de Manresa

75 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 11,70Oficina de Treball de Manresa

76 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de Manresa

77 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Manresa

78 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Manresa

79 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball de Manresa

80 ***5848** Alicia Rodriguez Vazquez 4 10,26Oficina de Treball de Manresa

81 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Manresa

82 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Manresa

83 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 9,82Oficina de Treball de Manresa

84 ***7871** Sonia Perez Izquierdo 4 9,78Oficina de Treball de Manresa

85 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 9,58Oficina de Treball de Manresa

86 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Manresa

87 ***8512** David Botella Bernús 4 9,40Oficina de Treball de Manresa

88 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Manresa

89 ***1931** Paula Arroyo Monfort 4 9,40Oficina de Treball de Manresa

90 ***3075** Gisela Centelles Pardillo 4 9,30Oficina de Treball de Manresa

91 ***6717** Jordi Borras Quinto 4 9,10Oficina de Treball de Manresa

92 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Manresa

93 ***6697** Aida Manubens Reig 4 9,00Oficina de Treball de Manresa

94 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Manresa

95 ***8628** Laura Perez Guillen 4 8,81Oficina de Treball de Manresa

96 ***4785** Ignacio José Castaño Fernández 4 8,80Oficina de Treball de Manresa

97 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Manresa

98 ***2552** Jordi Pascual Artigas 4 8,80Oficina de Treball de Manresa

99 ***2977** Laura Cervantes Albiol 4 8,75Oficina de Treball de Manresa

100 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Manresa

101 ***5260** Marina Vazquez Prat 4 8,65Oficina de Treball de Manresa

102 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 8,56Oficina de Treball de Manresa

103 ***9310** Silvia Palacios Ubach 4 8,40Oficina de Treball de Manresa

104 ***7367** Gemma Soler Curriu 4 8,40Oficina de Treball de Manresa

105 ***2604** Ana Belen Sanchez Beiroa 4 8,36Oficina de Treball de Manresa

106 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Manresa
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107 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Manresa

108 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Manresa

109 ***0193** Eva Ventura Muñoz 4 8,20Oficina de Treball de Manresa

110 ***1849** Cristina Ingles Gonzalez 4 8,14Oficina de Treball de Manresa

111 ***3095** Laura Barea López 4 8,10Oficina de Treball de Manresa

112 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Manresa

113 ***4380** Araceli Mas Roca 4 8,00Oficina de Treball de Manresa

114 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Manresa

115 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Manresa

116 ***7401** Maria Angels Garriga Casas 4 7,70Oficina de Treball de Manresa

117 ***5803** Susanna Canto Guilella 4 7,61Oficina de Treball de Manresa

118 ***8771** Cristina Pons Vila 4 7,58Oficina de Treball de Manresa

119 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Manresa

120 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de Manresa

121 ***3714** Josep Ginesta Vila 4 7,24Oficina de Treball de Manresa

122 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de Manresa

123 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,20Oficina de Treball de Manresa

124 ***3682** Marta Palet Serra 4 7,18Oficina de Treball de Manresa

125 ***3511** Isabel Rincón Valiente 4 7,10Oficina de Treball de Manresa

126 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Manresa

127 ***3832** Carles Clotet Vilalta 4 7,02Oficina de Treball de Manresa

128 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Manresa

129 ***5692** Laura Martin Diaz 4 7,00Oficina de Treball de Manresa

130 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Manresa

131 ***8904** Esther Milla Rosell 4 6,90Oficina de Treball de Manresa

132 ***7534** Laura Charneco Sanchez 4 6,70Oficina de Treball de Manresa

133 ***5164** Jordi Pau Cortils Munné 4 6,70Oficina de Treball de Manresa

134 ***4528** María Isabel Morata Martínez 4 6,70Oficina de Treball de Manresa

135 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 6,60Oficina de Treball de Manresa

136 ***5939** Gloria Madurell Sallés 4 6,60Oficina de Treball de Manresa

137 ***4145** Zaira Medina Berenguer 4 6,60Oficina de Treball de Manresa

138 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de Manresa

139 ***7541** Laura Gómez 4 6,40Oficina de Treball de Manresa

140 ***6363** Lídia Moreno Prieto 4 6,40Oficina de Treball de Manresa

141 ***9812** Gisela García Casajuana 4 6,10Oficina de Treball de Manresa

142 ***5524** Xavier Molina Toset 4 6,10Oficina de Treball de Manresa

143 ***4618** Silvia Surina Gilabert 4 6,10Oficina de Treball de Manresa

144 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball de Manresa

145 ***4269** Esther Ruiz Safra 4 6,00Oficina de Treball de Manresa

146 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Manresa

147 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Manresa

148 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Manresa

149 ***2084** Adam Reyes Blazquez 4 5,89Oficina de Treball de Manresa

150 ***0145** Cristina Rodriguez Cinca 4 5,80Oficina de Treball de Manresa

151 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Manresa
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152 ***0512** Roser Armengol Forto 4 5,80Oficina de Treball de Manresa

153 ***4614** M Merce Boher Lopez 4 5,70Oficina de Treball de Manresa

154 ***7662** Sandra Catalan Sanchez 4 5,70Oficina de Treball de Manresa

155 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 5,68Oficina de Treball de Manresa

156 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Manresa

157 ***4131** Montserrat Seuba Codina 4 5,20Oficina de Treball de Manresa

158 ***9098** Júli Torrents 4 5,10Oficina de Treball de Manresa

159 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 5,05Oficina de Treball de Manresa

160 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 4,80Oficina de Treball de Manresa

161 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Manresa

162 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,77Oficina de Treball de Manresa

163 ***7178** Ainara López Pérez 4 4,50Oficina de Treball de Manresa

164 ***8085** Montserrat Viver Roca 4 4,30Oficina de Treball de Manresa

165 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Manresa

166 ***6310** Marta Domenech Serra 4 4,00Oficina de Treball de Manresa

167 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 3,90Oficina de Treball de Manresa

168 ***7961** Adrià Guirado Julió 4 3,80Oficina de Treball de Manresa

169 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Manresa

170 ***5179** Cristina Capdevila Crusellas 4 2,80Oficina de Treball de Manresa

171 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Manresa

OFICINA DE TREBALL DE SOLSONA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***4889** Joan Noguer Babot 2 57,90Oficina de Treball de Solsona

2 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 47,40Oficina de Treball de Solsona

3 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Solsona

4 ***4945** Maria Carmen Farreres Auge 2 33,20Oficina de Treball de Solsona

5 ***8435** Maria Teresa Matamoros Orgaz 2 31,60Oficina de Treball de Solsona

6 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 26,90Oficina de Treball de Solsona

7 ***6903** Silvia Vega Murillo 2 26,40Oficina de Treball de Solsona

8 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 25,60Oficina de Treball de Solsona

9 ***8150** Maria Angels Domenjo Viladomat 2 23,10Oficina de Treball de Solsona

10 ***7136** Aurelia Noguerola Mas 2 20,30Oficina de Treball de Solsona

11 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Solsona

12 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Solsona

13 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball de Solsona

14 ***5252** Nuria Castro Valle 2 17,20Oficina de Treball de Solsona

15 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Solsona

16 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Solsona

17 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball de Solsona

18 ***5903** Sonia Camps Turull 2 9,40Oficina de Treball de Solsona

19 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,50Oficina de Treball de Solsona

20 ***0162** Sandra Pontnou Ferrer 2 6,80Oficina de Treball de Solsona

21 ***8659** Aida Compte Gamisans 2 6,30Oficina de Treball de Solsona

22 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball de Solsona

23 ***7856** Pilar Gracia Parache 3 12,10Oficina de Treball de Solsona

24 ***3441** Joan Albert Moran Digon 3 9,50Oficina de Treball de Solsona
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25 ***0121** Francesca Isach Escribà 3 8,09Oficina de Treball de Solsona

26 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 3 7,71Oficina de Treball de Solsona

27 ***5783** Carme Garriga Casas 3 6,63Oficina de Treball de Solsona

28 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Solsona

29 ***8343** Anna Abanades Rodriguez 3 6,15Oficina de Treball de Solsona

30 ***5575** Lidia Alvarez Pastor 3 5,23Oficina de Treball de Solsona

31 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 19,11Oficina de Treball de Solsona

32 ***4572** Elisabet Baena Garcia 4 13,38Oficina de Treball de Solsona

33 ***8500** Griselda Garcia Torres 4 13,25Oficina de Treball de Solsona

34 ***1711** Mei Serra Sole 4 13,02Oficina de Treball de Solsona

35 ***7329** Sonia Comas Fages 4 12,71Oficina de Treball de Solsona

36 ***1488** Virginia Cobos Garcia 4 12,45Oficina de Treball de Solsona

37 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 12,17Oficina de Treball de Solsona

38 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 11,70Oficina de Treball de Solsona

39 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Solsona

40 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Solsona

41 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Solsona

42 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 9,58Oficina de Treball de Solsona

43 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Solsona

44 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Solsona

45 ***3075** Gisela Centelles Pardillo 4 9,30Oficina de Treball de Solsona

46 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Solsona

47 ***6717** Jordi Borras Quinto 4 9,10Oficina de Treball de Solsona

48 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Solsona

49 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Solsona

50 ***2977** Laura Cervantes Albiol 4 8,75Oficina de Treball de Solsona

51 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Solsona

52 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Solsona

53 ***7401** Maria Angels Garriga Casas 4 7,70Oficina de Treball de Solsona

54 ***5803** Susanna Canto Guilella 4 7,61Oficina de Treball de Solsona

55 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Solsona

56 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de Solsona

57 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,20Oficina de Treball de Solsona

58 ***3682** Marta Palet Serra 4 7,18Oficina de Treball de Solsona

59 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Solsona

60 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Solsona

61 ***5692** Laura Martin Diaz 4 7,00Oficina de Treball de Solsona

62 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Solsona

63 ***8904** Esther Milla Rosell 4 6,90Oficina de Treball de Solsona

64 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 6,60Oficina de Treball de Solsona

65 ***4618** Silvia Surina Gilabert 4 6,10Oficina de Treball de Solsona

66 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Solsona

67 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Solsona

68 ***2084** Adam Reyes Blazquez 4 5,89Oficina de Treball de Solsona

69 ***0145** Cristina Rodriguez Cinca 4 5,80Oficina de Treball de Solsona
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70 ***0512** Roser Armengol Forto 4 5,80Oficina de Treball de Solsona

71 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 5,05Oficina de Treball de Solsona

72 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 4,80Oficina de Treball de Solsona

73 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Solsona

74 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,77Oficina de Treball de Solsona

75 ***7178** Ainara López Pérez 4 4,50Oficina de Treball de Solsona

76 ***8085** Montserrat Viver Roca 4 4,30Oficina de Treball de Solsona

77 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Solsona

78 ***6310** Marta Domenech Serra 4 4,00Oficina de Treball de Solsona

79 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 3,90Oficina de Treball de Solsona

80 ***7961** Adrià Guirado Julió 4 3,80Oficina de Treball de Solsona

81 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Solsona

82 ***5179** Cristina Capdevila Crusellas 4 2,80Oficina de Treball de Solsona

83 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Solsona

OFICINA DE TREBALL DE VIC

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,80Oficina de Treball de Vic

2 ***4889** Joan Noguer Babot 2 57,90Oficina de Treball de Vic

3 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 47,40Oficina de Treball de Vic

4 ***5185** Susana Mena Vives 2 43,40Oficina de Treball de Vic

5 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Vic

6 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 34,00Oficina de Treball de Vic

7 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Vic

8 ***8435** Maria Teresa Matamoros Orgaz 2 31,60Oficina de Treball de Vic

9 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Vic

10 ***3282** Tania Pozas Montes 2 28,60Oficina de Treball de Vic

11 ***7686** Anna Cerdà Cubillo 2 28,20Oficina de Treball de Vic

12 ***2920** Joana Flores Gimeno 2 27,80Oficina de Treball de Vic

13 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 26,90Oficina de Treball de Vic

14 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 26,30Oficina de Treball de Vic

15 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 25,60Oficina de Treball de Vic

16 ***9100** Guillem Clavel Oliveras 2 24,00Oficina de Treball de Vic

17 ***1177** Ton Llacuna Sola 2 22,90Oficina de Treball de Vic

18 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Vic

19 ***7136** Aurelia Noguerola Mas 2 20,30Oficina de Treball de Vic

20 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Vic

21 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Vic

22 ***1046** Àngels Plana Bosch 2 17,40Oficina de Treball de Vic

23 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 17,40Oficina de Treball de Vic

24 ***5252** Nuria Castro Valle 2 17,20Oficina de Treball de Vic

25 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 16,10Oficina de Treball de Vic

26 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Vic

27 ***1951** Vanessa Serra 2 15,90Oficina de Treball de Vic

28 ***7366** Monica Lopez Palome 2 15,30Oficina de Treball de Vic

29 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Vic

30 ***8989** Emma Olle Bartroli 2 10,40Oficina de Treball de Vic
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31 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 9,50Oficina de Treball de Vic

32 ***5725** M Esther Pérez Maza 2 9,00Oficina de Treball de Vic

33 ***8659** Aida Compte Gamisans 2 6,30Oficina de Treball de Vic

34 ***5665** Monica Sellares Ramos 2 5,40Oficina de Treball de Vic

35 ***7946** Ismael Monesma Martinez 2 4,20Oficina de Treball de Vic

36 ***6106** Sílvia Chiva Génova 3 15,68Oficina de Treball de Vic

37 ***7856** Pilar Gracia Parache 3 12,10Oficina de Treball de Vic

38 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Vic

39 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Vic

40 ***2897** Ruth Valle Rexach 3 7,37Oficina de Treball de Vic

41 ***4838** Miquel Macià Cabot 3 7,10Oficina de Treball de Vic

42 ***2780** Francesc 
Xavier

Faibella Molina 3 6,88Oficina de Treball de Vic

43 ***7774** Lourdes Sanchez Soler 3 6,75Oficina de Treball de Vic

44 ***5783** Carme Garriga Casas 3 6,63Oficina de Treball de Vic

45 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Vic

46 ***4411** Núria De Las Cuevas 
Montull

3 6,43Oficina de Treball de Vic

47 ***8343** Anna Abanades Rodriguez 3 6,15Oficina de Treball de Vic

48 ***8236** Marina Gimeno Hoste 3 6,15Oficina de Treball de Vic

49 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Vic

50 ***4552** Anna Font Molas 3 5,76Oficina de Treball de Vic

51 ***5575** Lidia Alvarez Pastor 3 5,23Oficina de Treball de Vic

52 ***4468** Maria Teresa Esquerda Salvadó 3 3,97Oficina de Treball de Vic

53 ***3600** Iñigo Aguilar Adan 4 18,68Oficina de Treball de Vic

54 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 16,96Oficina de Treball de Vic

55 ***2925** Mariía de Los 
Ángeles

Sagrado Pessagno 4 14,28Oficina de Treball de Vic

56 ***5415** Maria Carmen Castro Serrano 4 14,02Oficina de Treball de Vic

57 ***4572** Elisabet Baena Garcia 4 13,38Oficina de Treball de Vic

58 ***1711** Mei Serra Sole 4 13,02Oficina de Treball de Vic

59 ***7329** Sonia Comas Fages 4 12,71Oficina de Treball de Vic

60 ***1488** Virginia Cobos Garcia 4 12,45Oficina de Treball de Vic

61 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 12,17Oficina de Treball de Vic

62 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 11,70Oficina de Treball de Vic

63 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de Vic

64 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Vic

65 ***1262** Celia Casadevall Morato 4 10,59Oficina de Treball de Vic

66 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Vic

67 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball de Vic

68 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Vic

69 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 9,68Oficina de Treball de Vic

70 ***2633** Maria Mar Fernández 
Fernández

4 9,67Oficina de Treball de Vic

71 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 9,58Oficina de Treball de Vic

72 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Vic

73 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Vic
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74 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Vic

75 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Vic

76 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Vic

77 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Vic

78 ***2977** Laura Cervantes Albiol 4 8,75Oficina de Treball de Vic

79 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 8,56Oficina de Treball de Vic

80 ***3320** Jèssica Argelagues Moral 4 8,50Oficina de Treball de Vic

81 ***9310** Silvia Palacios Ubach 4 8,40Oficina de Treball de Vic

82 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Vic

83 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Vic

84 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Vic

85 ***0193** Eva Ventura Muñoz 4 8,20Oficina de Treball de Vic

86 ***3095** Laura Barea López 4 8,10Oficina de Treball de Vic

87 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Vic

88 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Vic

89 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Vic

90 ***7401** Maria Angels Garriga Casas 4 7,70Oficina de Treball de Vic

91 ***6181** Anna Maria Vilalta Carles 4 7,70Oficina de Treball de Vic

92 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Vic

93 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de Vic

94 ***0092** Vanessa Molina Lemos 4 7,26Oficina de Treball de Vic

95 ***3714** Josep Ginesta Vila 4 7,24Oficina de Treball de Vic

96 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de Vic

97 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,20Oficina de Treball de Vic

98 ***3682** Marta Palet Serra 4 7,18Oficina de Treball de Vic

99 ***3511** Isabel Rincón Valiente 4 7,10Oficina de Treball de Vic

100 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Vic

101 ***3508** Eva Reig Vilà 4 7,03Oficina de Treball de Vic

102 ***3832** Carles Clotet Vilalta 4 7,02Oficina de Treball de Vic

103 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Vic

104 ***5692** Laura Martin Diaz 4 7,00Oficina de Treball de Vic

105 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Vic

106 ***8904** Esther Milla Rosell 4 6,90Oficina de Treball de Vic

107 ***7534** Laura Charneco Sanchez 4 6,70Oficina de Treball de Vic

108 ***4528** María Isabel Morata Martínez 4 6,70Oficina de Treball de Vic

109 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 6,60Oficina de Treball de Vic

110 ***5939** Gloria Madurell Sallés 4 6,60Oficina de Treball de Vic

111 ***3529** Albert Castillo Medina 4 6,40Oficina de Treball de Vic

112 ***9812** Gisela García Casajuana 4 6,10Oficina de Treball de Vic

113 ***5524** Xavier Molina Toset 4 6,10Oficina de Treball de Vic

114 ***4618** Silvia Surina Gilabert 4 6,10Oficina de Treball de Vic

115 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball de Vic

116 ***4269** Esther Ruiz Safra 4 6,00Oficina de Treball de Vic

117 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Vic

118 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Vic
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119 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Vic

120 ***2084** Adam Reyes Blazquez 4 5,89Oficina de Treball de Vic

121 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Vic

122 ***0512** Roser Armengol Forto 4 5,80Oficina de Treball de Vic

123 ***4614** M Merce Boher Lopez 4 5,70Oficina de Treball de Vic

124 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 5,68Oficina de Treball de Vic

125 ***4131** Montserrat Seuba Codina 4 5,20Oficina de Treball de Vic

126 ***9098** Júli Torrents 4 5,10Oficina de Treball de Vic

127 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 5,05Oficina de Treball de Vic

128 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 4,80Oficina de Treball de Vic

129 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Vic

130 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,77Oficina de Treball de Vic

131 ***7178** Ainara López Pérez 4 4,50Oficina de Treball de Vic

132 ***8085** Montserrat Viver Roca 4 4,30Oficina de Treball de Vic

133 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Vic

134 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 3,90Oficina de Treball de Vic

135 ***7961** Adrià Guirado Julió 4 3,80Oficina de Treball de Vic

136 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Vic

137 ***5179** Cristina Capdevila Crusellas 4 2,80Oficina de Treball de Vic

138 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Vic
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